2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

     08.11.2023 № 510

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
 «ТехноЁлка»

На основании приказа отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 29.09.2023 № 421 «О проведении районного этапа республиканского конкурса «ТехноЁлка» проведен районный этап конкурса.
На районный конкурс было представлено 15 работ из 9 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:
Номинация «Хайтек-елка»
I место – Бобер Екатерину, учащуюся государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа».
Номинация «Елка-трансформер»
I место – Бурим Оксану, Ковалевича Станислава, учащихся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа».
Номинация «Дизайн-елка»
I место – Жуковца Игоря, Романовича Романа, Мазура Владислава, учащихся государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи»;
II место – Шкудун Вениамина, учащегося государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа».
Номинация «МультимедиаЕлка»
I место – Новицкого Матвея, учащегося государственного учреждения образования «Марковская базовая школа Лельчицкого района».
2. Направить работы победителей и призеров в г. Гомель для участия в областном этапе республиканского конкурса «ТехноЁлка».
3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказала
отдела образования руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканского конкурса «ТехноЕлка».
Приложение 1 на 1 л.

 Начальник отдела						             В.А. Гриб

Лисицкая 2 18 42

Приложение 1

Государственное учреждение образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса»;
Государственное учреждение образования «Лельчицкая средняя школа № 1»;
Государственное учреждение образования «Лельчицкая средняя школа № 2»;
государственное учреждение образования «Боровская средняя школа Лельчицкого района»;
государственное учреждение образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»;
Государственное учреждение образования «Дзержинская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Липлянская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Милошевичская средняя школа»;
Государственное учреждение образования «Тонежская базовая школа»;
Государственное учреждение образования «Ударненская средняя школа»;
[bookmark: _GoBack]Государственное учреждение образования «Замошская базовая школа Лельчицкого района».